
令和７年１０月吉日 

令和８年度本校入学をお考えの保護者の皆さま 

 

                              世田谷区立喜多見中学校 

校  長  紺 谷 祥 一 

部活動体験・学校紹介及び新入生保護者説明会について 

  

仲秋の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、来年度に本校入学を考えているお子様及び保護者の皆様を対象にした行事を、下記のとおりに開催

いたします。当日は、中学生の授業の様子、本校の教育活動についてご理解を深めていただきたいと思っ

ております。ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、ぜひご参加いただきたく、ご案内申上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 

令和７年１１月 ４日（火） 
新入生部活動体験・学校紹介 １３時４５分～１５時３０分 

 部活動の体験及び生徒会役員による学校紹介 

    １１月 ８日（土） 

新入生保護者説明会 

 学校内見学・授業公開  ８時５０分～１０時４０分 

保護者説明会     １０時５０分～１１時４０分 

     ＊１１月４日（火）新入生部活動体験・学校紹介も保護者見学可となっております。 

 

２ その他 

  ○授業公開は、どの授業も自由にご参観ください。 

  ○校内では、小学校でお使いのネームプレートをお付けください。 

  ○上履き、靴を入れる袋をご持参ください。 

  ○時間割・授業場所については、当日受付で配布いたします。 

  ○８日（土）９時４０分より本校有志保護者によるツアーガイドを実施します。参加を希望される

場合は１F技術室にお集まりください（９時４０分集合） 

   ※ツアーガイドでは校内の案内や現役保護者の方に、直接学校生活に関することなどを質問いた

だけます。 

○不明な点等ありましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

世田谷区立喜多見中学校 

電話番号 03-3417-4971 

副 校 長  定 岡 美 深 

教 務 主 任 齋 藤 優 太 


